و شر کردی کسی امیر این طرف گذر کردی
- ۷- در کتاب (نقش پارسی بر اجماع بند) تالیف استاد علی اصغر حکمت ربایى زیر به عنوان ماده تاریخ فوت سید آمده کہ مؤید تاریخ بالاست:
- حضرت شاه ہمدان کریم آیہ رحمت ز کلام قدیم
گفت دم آخرو تاریخ شد . بسم اللہ الرحمن الرحیم
- رک: مآخذ بادشده، ج ایران سوسائتی، کلکتہ ۱۳۳۶ شمسی (۱۹۵۷ء م) ص ۳۶۔
- ۸- رک: تحلیف الابراص ۲۳، نیز نجات الانس جای از انتشارات کتاب فروشی محمودی به تصحیح مہدی، توحید پور، ص ۸-۲۴۷۔
- ۹- (تمام این بنا از قطعات چوب ضخیم و کعب است کہ بر روی ہم مانند خشت نصب کردہ اند و در وسط آن بنا تابلو وسیعی مربعی قرار دارد و گویند آنجاست کہ میر سید علی نمازی گزارده) رک: نقش پارسی بر اجماع بند ص ۴۵۔